АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 109

                                                          18.12.2017 год

 «О признании Кравцовой Анны Николаевны,

 подлежащей обеспечению жилым помещением
специализированного жилищного фонда
по договору найма специализированного жилого помещения»
                              Рассмотрев ходатайство Управления образования Администрации Неклиновского района Ростовской области от 13.12.2017 года исх. №3569 (вх. № 2736 от 15.12.2017 года) о признании подлежащей обеспечению жилым помещением специализированного жилищного фонда по договору найма специализированного жилого помещения несовершеннолетней Кравцовой Анны Николаевны, 27.11.2003 года рождения, руководствуясь п.1 ст.8 Федерального закона от 21.12.1996г. № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения  родителей», постановлением Правительства Ростовской области от 25.06.2012г. № 539 «Об обеспечении жилыми помещениями и расходовании субвенций на осуществление полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», на  основании протокола заседания общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 15.12.2017 года №8, Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения постановляет:
1. Признать Кравцову Анну Николаевну, 27.11.2003 года рождения, подлежащей обеспечению  жилым помещением специализированного жилищного фонда по договору найма специализированного жилого помещения.

2. Включить  Кравцову Анну Николаевну, 27.11.2003 года рождения, в муниципальный список  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  подлежащих обеспечению жильем по договору найма специализированного жилого помещения.

3. Главному специалисту Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения Пашковой Марине Васильевне сформировать учетное дело.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения Корабейникова Виктора Гавриловича.

 И.о. Главы Администрации Андреево-Мелентьевского

 сельского поселения                                                                                        Л.Н. Лищенко
 с.Андреево-Мелентьево